
平成２７年１２月 

お取引先各位 

                              島 田 電 機 株 式 会 社 
                                              本社 東京都大田区仲池上 2-29-6 

                                                                       tel 03-3754-1711 

                                              佐野 栃木県佐野市赤坂町 946-1 

                                                tel 0283-22-7271 

                                                               大阪 大阪市北区末広町 3-11 

                                                                     天しもビル 9階 

                                                tel 06-6311-5590 

年末・年始休業のお知らせ 

 

 拝啓、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社では年末年始の休業を下記の通りと致しますので、何卒ご了承のほど 

お願い申し上げます。 

尚、年末休業前に、期末棚卸しを実施しますので、ご注文品の出荷は 

１２月１８日(金)までと致したくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

平成２７年１２月２９日（火）から    年末の休業 

平成２８年１月４日（月）まで      年始の休業 

 

１月５日（火）からは、平常通り営業いたします。 

以上 

 


